
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 10 februari 2009;

gelet op het feit dat het structureel onderhouden van onze kunstwerken, net als onderhoud aan 
ons groen en onze gebouwen, toont dat we zuinig zijn op onze bezittingen, trots zijn op onze 
gemeente en gestructureerd en voortdurend werken aan haar uitstraling;

besluit:

tot vaststelling van de 4e begrotingswijziging voor 2009 zodat bij het bestaande budget voor 
beeldende kunst structureel kan worden opgenomen: € 8.000,-- voor het jaarlijks laten reinigen, 
herstellen en inspecteren op benodigd groot onderhoud van al onze kunstwerken die buiten 
staan.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering van 23 maart 
2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


